Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4,, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2,

Numarul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1609233729842 din 29 decembrie 2020

Denumirea achiziției publice: Servicii de internet conform necesitatilor Serviciul Vamal al Republicii Moldova pentru anul de activitate 2021

72400000-4	72400000-4	72400000-4	72400000-4		1	Cod CPV
mun. Chişinău, str. N. Starostenco, 30 - mun. Chişinău, bd. Dacia 49/6	mun. Chișinău, bd. Dacia 49/6 (Centrul de instruire)	mun. Chișinău, str. N. Starostenco, 30	mun. Chişinău, bd. Dacia 49/6	Lot 1 Servicii de internet	2	Denumirea serviciilor
Arenda 8 fibre optice	Viteza 100/100 Mbps, trafic nelimitat	Viteza 100/100 Mbps, trafic nelimitat	Viteza 100/100 Mbps, trafic nelimitat		3	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
Dark Fiber, Arenda 8 fibre optice	Internet prin Fibră optică Trafic InterNet/IntraNet Nelimitat -Viteza Internet (download/upload) 100/100 Mbps -Viteza MD-IX (download/upload) 100/100Mbps	Internet prin Fibră optică Trafic InterNet/IntraNet Nelimitat -Viteza Internet (download/upload) 100/100 Mbps -Viteza MD-IX (download/upload) 100/100Mbps	Internet prin Fibră optică Trafic InterNet/IntraNet Nelimitat -Viteza Internet (download/upload) 100/100 Mbps -Viteza MD-IX (download/upload) 100/100Mbps		4	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
					5	Standarde de referință

-StarNet Soluții SRL garanteaza Servicii suplimentare gratuite: Subrețea de 68 IP adrese (mun. Chișinău, str. N. Starostenco, 30); Subrețea de 68 IP adrese (mun. Chișinău, bd. Dacia 49/6);

Configurare BGP (mun. Chişinău, str. N. Starostenco, 30 - mun. Chişinău, bd. Dacia 49/6).

- -Perioada de acordare a serviciilor pe parcursul anului 2021;
- -Locul operațiunilor mun. Chișinău, str. N. Starostenco, 30 și mun. Chișinău, bd. Dacia 49/6;
- -Timpul de răspuns la sesizare pînă la 15 min. din momentul apelului/notificării de către persoanele abilitate din cadrul Serviciului Vamal;
- -Termenul de înlăturare a defecțiunilor timpul garantat de repunere în funcțiune a serviciului nu va depăși 8 (opt) ore, în dependență de complexitatea defecțiunii

- Starnet Solutii SRL se obligă să anunțe telefonic și prin email planificările tehnice.

Ofertantul: Starnet Soluti SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Columna 170 Semnat Numele Prenumele:Natalia Cebanu În calitate de: Şef Direcție Vînzări Clienți Business